報道関係各位                                        2011 年 3 月 25 日

                                              富士急行株式会社

株式会社富士急ハイランド

富士急行株式会社（山梨県富士吉田市、代表取締役社長：堀内光一郎）では、絶叫アトラクション日本一

のアミューズメントパーク「富士急ハイランド」で、チャリティプロジェクト「SMILE!!」を 4 月 2 日（土）に開催い

たします。

富士急ハイランドは、この度の東北地方太平洋沖地震の被害状況を鑑み、青山テルマさんをはじめとす

るアーティストが複数出演予定のチャリティプロジェクトを行います。「歌」で日本を明るくさせるとともに、自

身のグッズを出品したフリーマーケットも開催。売上は全額今回の震災の義援金として寄付いたします。

(出演アーティストは決定次第ご連絡いたします）

 本イベントのご参加は無料となっておりますが、富士急ハイランドでは入園料の一部を義援金とさせてい

ただいております。本イベントの開催により、被災地の復興と、被災者の方に一刻も早く笑顔が戻ることを願

っております。

 ご多忙とは存じますが、何卒ご取材賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

被災地に想いよ、届け！

青青青山山山テテテルルルマママ   チチチャャャリリリテテティィィプププロロロジジジェェェクククトトト iiinnn 富富富士士士急急急ハハハイイイララランンンドドド開開開催催催のののごごご案案案内内内

自身のグッズのフリーマーケットも開催。売上は全額寄付。

2011 年 4 月 2 日（土）富士急ハイランド内特設ステージにて 13:00～

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】
ビルコム株式会社 担当：中堀・谷

TEL：03-5766-8411 / FAX：03-5766-8419 /
携帯：090-6569-7429（中堀）090-4004-9432（谷）

【開催概要】 → 詳細な進行スケジュールは、当日会場にてご案内いたします。

13:00 オープニング

13:01 主催者挨拶

13:05 青山テルマ他アーティストによるスペシャルライブ

15:00 エンディング

15:10 チャリティフリーマーケット

17:00 終了

【富士急ハイランド「Facebook ページ」をオープン】

富士急ハイランド（山梨県富士吉田市）は、富士山の日（２月２３日）に、世界で６億人以上のユーザ

ーが参加する世界最大のソーシャルネットワーキングサービスFacebookに｢Facebookページ｣をオープ

ン致しました。このページでは、アトラクションやプロジェクト情報のほかに、公式富士急ハイランドサイト

では紹介しきれない富士急ハイランドのコアな情報やコンテンツをファンに向けて発信して参ります。ま

た、ディスカッションページや写真投稿などを通じてファンと交流を図り、ファンとの関係を深めていくペ

ージ作りを目指しています。さらに、本年７月にオープン予定の新コースターに関する情報を特に詳しく

紹介する予定です。

青山テルマさんコメント

【富士急ハイランド営業データ】

１．営業時間  9：00～17：00 ※季節により変動あり

２．休園日 （4／12、5／10、6／7、7/12  ※8、9 月は無休）

３．料  金 入園料：おとな（中学生以上）1,200 円 こども 600 円

       フリーパス：おとな 4,800 円 中高生 4,300 円 こども 3,500 円

４．交  通 車／新宿から中央自動車道で約 80 分、河口湖 IC に隣接

         東京から東名高速道路・御殿場 IC、東富士五湖道路経由で約 90 分

       バス／新宿から中央高速バスで約 100 分、富士急ハイランド下車

          （要予約：03-5376-2222 または 0555-72-5111）

          東京駅から東名高速バスで約 150 分、富士急ハイランド下車

          （要予約：0555-72-2922）

       電車／JR 中央本線大月駅で富士急行線に乗り換え富士急ハイランド駅下車

           大月駅から約 50 分

５．お問い合わせ 山梨県富士吉田市新西原 5-6-1 TEL：0555-23-2111

         http://www.fujiq.jp/

 【東京方面から車の場合】 【山梨方面から車の場合】

【バスの場合】 【電車の場合】